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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA LEZHE

Nr.Z?_HS/L Prot. Lezhé mé, 3f ./2 .2025
URDHER BLERJE
Nr 326Daté 2/ (22025
“PER

BLERJE ME VLERE DERI NE 100.000 LEKE”

Né mbéshtetje t€ nenit 11, pika 3 t& VKM nr.285 dt.19.05.2024 “Pér miratimin e rregullave
t€ Prokurimit Publik™ &€ ndryshuar t&¢ Udhézimit nr.12 dt. 09.06.2025 “Pér pérdorimin e arkivés
elektronike n€ procesin e ekzekutimit t& buxhetit té shtetit nga Njésia e Qeverisjes sé
Pérgjithshme * té pika V, NR.34; pasi administrova kérkesén e Drejtonisé sé Shérbimit dhe

Kujdesit Social, nr.Prot daté :

URDHEROJ:

1. Pérdorimin e fondit prej 100 000 leké, Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social. ka
menduar g€ pér organizimin e késaj dreké t& pérdoret fondit né Programin AG127
“Pérkujdesja sociale dhe strehimi™ té parashikuar pér vitin 2025, pér mbulimin e
shpenzimeve pér disa artikuyj, pér realizimin e aktiviteteve te nevojshme.

2. Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit t& kryejé veprimet pérkatése pér zbatimin e
kéti) urdhéri.

3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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